

Tømrerfirmaet Andersen & Andreassen Maskinsnedkeri ApS

Stålværksvej 3, 6800 Varde

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 38 94 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Alex Thomsen

Alex Brink Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Andersen & Andreasen Maskinsnedkeri ApS Stålværksvej 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 38 94 11
	Stiftet: 6. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Brink Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	ABT Holding Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt anden håndværkervirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.464.618	2.294.340
1 Personaleomkostninger	-2.090.079	-1.962.708
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.704	-217.688
Driftsresultat	181.835	113.944
2 Andre finansielle indtægter	13	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.450	-11.372
Resultat før skat	174.398	102.572
4 Skat af årets resultat	-38.522	-23.072
Årets resultat	135.876	79.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	35.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.500
Disponeret i alt	135.876	79.500

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	995.760	1.082.825
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.682	169.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.442</u>	<u>1.252.173</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.442</u>	<u>1.252.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>67.000</u>	<u>70.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>67.000</u>	<u>70.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.445	569.369
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.691	99.384
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.928
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.136</u>	<u>685.681</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.355</u>	<u>26.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>615.491</u>	<u>783.180</u>
	Aktiver i alt	<u>1.734.933</u>	<u>2.035.353</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	514.797	478.921
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	739.797	703.921
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.000	75.000
	Hensatte forpligtelser i alt	64.000	75.000
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	184.181	264.912
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.181	264.912
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	81.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.270	203.463
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199.994
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.424	0
	Anden gæld	515.261	507.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.955	991.520
	Gældsforpligtelser i alt	931.136	1.256.432
	Passiver i alt	1.734.933	2.035.353
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.024.307	1.893.741
Pensioner	65.772	68.967
	2.090.079	1.962.708
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter og procenttillæg	13	0
	13	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.450	11.372
	7.450	11.372
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.424	17.072
Regulering af udskudt skat	-11.000	6.000
Regulering af tidligere års skat	-902	0
	38.522	23.072
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.284.819	2.284.819
Kostpris ultimo	2.284.819	2.284.819
Af- og nedskrivninger primo	-1.201.994	-1.114.929
Årets afskrivninger	-87.065	-87.065
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.289.059	-1.201.994
Regnskabsmæssig værdi ultimo	995.760	1.082.825

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.667.964	1.667.964
Kostpris ultimo	1.667.964	1.667.964
Af- og nedskrivninger primo	-1.498.616	-1.446.283
Årets afskrivninger	-45.666	-52.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.544.282	-1.498.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.682	169.348
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	72.271	245.784
Aconto faktureringer	-24.580	-146.400
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	47.691	99.384
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	478.921	499.421
Årets overførte resultat	35.876	-20.500
	514.797	478.921
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	265.181	345.912
Heraf forfalder inden for 1 år	-81.000	-81.000
	184.181	264.912
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 996 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABT Holding Varde ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.